
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (75% = 12 Voltas) 

No. 

038 
111 
083 
015 
008 
789 
023 
079 
007 
025 
003 
077 
074 
011 
026 

044 

Nome 

Clemente Junior 
Fernando Buzollo 
Flavio Costa 
Marcelo Brandão 
Leonardo Lanza 
Breno Lima 
Pedro Souza 
Rodrigo Felipe 
Rafael Soares 
Andre Novaes 
Romulo Mansur 
Rafael Dornas 
Gladson Cardoso 
Lucas Staico 
Wesley Bambirra 

Luiz Henrrique  

Voltas 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 

1 

Diff 

1.440 
1.782 
2.435 
7.394 
7.545 
8.385 
8.949 

10.534 
19.613 
30.302 
30.778 
37.643 
1 Volta 
1 Volta 

16 Voltas 

Espaço 

1.440 
0.342 
0.653 
4.959 
0.151 
0.840 
0.564 
1.585 
9.079 

10.689 
0.476 
6.865 

1 Volta 
31.042 

15 Voltas 

Total Tempo 

17:52.734 
17:54.174 
17:54.516 
17:55.169 
18:00.128 
18:00.279 
18:01.119 
18:01.683 
18:03.268 
18:12.347 
18:23.036 
18:23.512 
18:30.377 
18:16.610 
18:47.652 

2:37.428 

Melhor Tempo 

57.124 
57.104 
56.967 
56.999 
57.065 
57.446 
57.269 
57.236 
57.530 
57.142 
58.234 
58.112 
57.575 
57.780 
57.563 

1:03.912 

na volta. 

14 
17 
16 

9 
16 
15 
16 
16 

8 
17 

9 
16 

6 
12 
15 

1 

Classe 

PSKA 
PSKA 
SS 
PSKA 
PSKA 
PSKA 
PJK 
PSKB 
PSKB 
PNK 
PSKB 
PSKB 
SS 
PJK 
SS 

PSKB 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
O kart nº 11 perdeu 5 posições pela 1ª troca de motor. 
O kart nº 74 penalizado com 10" por atitude antidesportiva frente ao kart nº 25. 
O kart nº 11 penalizado com 3" por atitude antidesportiva frente ao kart nº 26. 

Margem da Vitoria 

1.440 

velocidade Media  

68,461 

Tempo Melhor volta 

56.967 

Melhor Veloc. 

75,833 

Melhor Volta por.. 

083 - Flavio Costa 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2019 
JÚNIOR MENOR/ JÚNIOR / SUPER SPRINTER -1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Corrida (17 Voltas) iniciado em 13:08:31 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

23/02/2019 12:15 


